

ESCAPE



PROGRAM: LÄTT VANDRING PÅ JERSEY & GUERNSEY

LÄTT VANDRING PÅ JERSEY & GUERNSEY

☞ 7 frukostar, 4 luncher och 6 middagar inkluderad

Dag 1

Välkommen till Jersey

☞ Middag

Vi anländer till den lilla flygplatsen på västra Jersey. Härifrån är det en kort bussfärd till vårt hotell. Redan här kan vi se kontrasterna och den unika historien, med **palmer och skyltar på franska**, i Storbritannien!

På kvällen avnjuter vi en första god middag tillsammans (vid sen flygankomst flyttas denna till vilodagen).

Dag 2

Vild naturvandring vid Plémont & L'Etacq

☞ Frukost, lunch, middag

5 km

30 m upp / 100 m ner

Idag åker vi över ön till den vilda nordvästra delen. Här bor det färre människor (men desto fler kor). Vi är nära stranden **Plémont** där vi kan beskåda den berömda skulpturen med lunnefåglar. På sköna stigar utan större backar går vi på höjd över hedarna där vi belönas med vackra vyer ned mot stranden och klipporna. Vi passerar ruinerna av **Grosnez Castle**, som står som ett minne över svunna tider på en plats där man en gång spanat över havet. Längs vägen passerar vi förbi mer sentida ruiner, fast med samma syfte, i form av **tyska bunkrar och kanonvärn**.

Vi avslutar med en backe ned mot havet till L'Etacq där vi kan besöka **Faulkner Fisheries** om det är öppet. Restaurangen huserar i en gammal bunker, där bara det bästa från havet serveras.

Hem får vi åka **en klassisk brittisk dubbeldäckare**, en rolig upplevelse i sig!

Dag 3

Vandring till Corbière

☞ Frukost, lunch, middag

7 km

200 m upp / 200 m ner

Dagens vandring börjar vid den populäraste stranden på Jersey, **Saint Brelade's Bay**. Den gyllengula sandremsan är populär bland familjer och livsnjutare. Vi fortsätter via den vackra gamla kyrkan som står där helgonet Brelade lade grundstenarna på 500-talet. På sköna stigar går vi ömsom inåt landet och ömsom vid de dramatiska klipporna mot havet.

När vi närmar oss **Corbière** ser vi en tysk spaningsbunker, numera ombyggd till ett spännande boende med vidunderlig utsikt. I Corbière belönas vi med en av de vackraste vyerna på ön, där fyren glittrar i vitt mot det blå havet. Vid lågvatten kan man besöka fyren via den stenramp som byggts.

Dag 4

Vandring till Noirmont Point

☞ Frukost, lunch, middag

5 km

100 m upp / 60 m ner

Efter en stärkande frukost (och en kopp te, vad annars?) tar vi lokalbussen till den mysiga byn **Saint Aubin**. I hamnen kan vi se hur båtarna är anpassade efter tidvattnet.

Sedan fortsätter vi genom byn på så kallade **"green lanes"**, vägar där fordon får ge vika för vandrare och cyklister och köra max 15 miles per hour (25 km/h). Här njuter vi av hur grön Jersey är och att det **blommar året runt**.

Vägarna går snart över på fina stigar och naturen öppnar sig som för att visa den vackra utsikten över havet och stränderna under oss. Vi fortsätter över hedarna mot **Noirmont Point** och lämningarna efter kriget. En bitter men historiskt viktig period för öborna. Efter denna härliga smak av Jersey beger vi oss tillbaka till hotellet med **gott om tid för att strosa eller bara sitta vid havet** innan det blir dags för middag.

Dag 5

Vandring till Devil's Hole med publunch & vingårdsbesök

☞ Frukost, lunch, middag

☞ 7 km

☞ 70 m upp och ner

Efter en lugn frukost åker vi norrut mot samhället **St John** där vi fortsätter vandringen längs "green lanes" mot **Sorel Point**. Där möter oss utsikten mot grannön Sark, såväl som Frankrikes kust. Här ute börjar stigar som går över den öppna heden, med klippor som stupar ned mot de brusande dyningarna på lagom avstånd.

För den som har lite mer ork kan vi ta en avstickare för att besöka Djävulen vid **Devil's Point**. Detta mäktiga blåshål med en krater som är nära 60 meter djup är ett fenomen som vittnar om öns geologiska förflutna. Lunch tar vi såklart på den lokala puben, som har en anrik historia ända sedan medeltiden.

Vi avslutar denna härliga vandringsdag med ett besök på **öns enda vingård, La Mare Wine Estate**. Här finns inte bara vin & gin utan även lokala delikatesser att prova.

Dag 6

Vilodag

☕ Frukost

Liten som Jersey är finns det mer att se än vi hinner med på en vecka, så vilodagen blir en möjlighet att utforska på egen hand. Det är enkelt och billigt att ta lokalbussen överallt.

För den som är historieintresserad kanske ett besök på **Jersey War Tunnels** kan vara intressant. Här får man lära sig mer om hur det var att leva på Jersey under andra världskriget. Kanalöarna var den enda platsen i Storbritannien som var ockuperad.

En annan utflykt skulle kunna vara till Gorey och borgen **Mont Orgueil** som är väl värd ett besök. Guidade turer erbjuds men man kan även vandra fritt.

Annars kan en vandring ut till det vackra **Elizabeth Castle** bli en riktigt häftig upplevelse. Fortet ligger utanför Saint Helier, Jerseys största stad. Ut hit kan man bara gå när det är lågvatten (ge dig inte ut innan du försäkrat dig att du kommer tillbaka!). Som tur är går det även att ta de märkliga amfibiebussarna.

Dag 7

Utflykt till Guernsey*

☕ Frukost, middag

Jersey och Guernsey nämns ofta ihop som ett begrepp och inte vill vi missa chansen att besöka den näst största ön, vackra Guernsey.

Idag väntar en båttur över havet (1-2 timmar) från Saint Helier på Jersey till **St Peter Port** på Guernsey. Vi kommer att passera ön **Sark** före ankomsten till en av de charmigaste städerna på dessa öar. Här i St Peter Port finner vi den välbevarade **medeltida fästningen Castle Cornet** som tornar över infarten i hamnen.

För kulturellt intresserade finns även chansen att besöka **Hauteville House** där **Victor Hugo** bodde och verkade under tiden han skrev **Les Misérables**.

Vi tar oss tid att strosa runt i byn och för dem som vill finns chansen att göra en vandring med guiden längs havet.

På eftermiddagen tar vi båten tillbaka och sedan en kort busstur till vårt hotell där middagen väntar.

**Båtarna ändrar ofta sina scheman beroende på väder och havsströmmar, så det är omöjligt att veta långt före avresa när denna dag blir under veckan. Det är också möjligt att besöket på Guernsey måste ställas in och ersättas av en annan utflykt på Jersey.*

Dag 8

Farväl till vandringsresan på Jersey

☞ Frukost

Vi återvänder hem efter en skön veckas vandring på Jersey.